XXVIII (1). *De armis que naues et alia ligna habere tenentur* (2).

[1]. Precipimus quod nauis et banzonus et buzusnauis (3) uel aliud lignum de ducentis (4) milliariis usque ad trecenta (5) non completa, habere debeat (6) duas panzeras et (7) duos capironos, duos elmos (8) uel duas capilinas (9) cum mascaris, lanzones uel zitarolos (10) centum, duos scutos, duas balistas de cornu, unam (11) de streuo et aliam (12) de pesarola, centum quadrellos pro balista de streuo, et quinquaginta (13) quadrellos pro balista de pesarola; unum crocum et unam (14) pesarolam, duas cordas et unam maestram pro qualibet balista (15).

St. Tarr. 18.

Var. in Q: (1) XXXVII. — (2) debent habere. — (3) buzo et buzonaus — (4) CC — (5) CCC — (6) teneantur habere — (7) panceras, — (8) helmos — (9) capellinas — (10) lanzaes uel gitarolles — (11) scutos IJ, ballistras IJ de corno, IJ — (12) unam — (13) uel de turno, quadrellos C pro ballista de streue et L — (14) ballestra de pesarolla, I croco, I — (15) cordas II, magistram unam pro omni ballista.

[2]. *De eodem* (1).

Mandamus (2) quod nauis et banzonus et buzusnauis (3) uel aliud lignum de tringentis (4) milliariis usque ad quingenta (5) non completa, habeat (6) quatuor panzeras et (7) quatuor capironos, et (8) quatuor elmos uel quatuor capilinas cum mascaris (9), quatuor scutos, || lanzaes A. 191 uel zitarolos ducentos (10), quatuor balistas de cornu (11), duos de streuo et duas de torno uel de pesarola, centum quinquaginta quadrellos pro qualibet (12) balista de streuo,

Var. in Q: (1) XXXVIII. *Item de eodem capitulo.* — (2) Asserimus — (3) et buzo et buzonaus — (4) CCC — (5) usque D — (6) completa, habere teneantur — (7) panceras — (8) et *omesso*. — (9) helmos uel cappelinis cum mascheris — (10) gitarolas CC — (11) d. c. *om.* — (12) duas de pesarola uel de torno, quadrellos CL pro omni —